זאת, וע"כ צריכין להזכיר בווידי ביכורים, ארמי אובד אבי, שהוא בחי' לבן, בחי' עמלק, שהם עיקר זוהמת הנחש, כי ע"י ביכורים מתקנים כל זה, וזוכין לעקור ולמחות זכר עמלק, בחי' לבן הארמי, ולזכות לקדושת ישראל קדושת התורה שקבלנו בשבעות שהוא יום ביכורים.

"נחפשה דרכינו ונחקרה, ונשובה עד ה'" (איכה ג')

בשנת תרכ"ז (1867) פרצה בבויוס מגיפה קטלנית, שהפילה חללים רבים בקרב בני הקהילה. כמקובל בישראל, התכנסו יהודי העיר בבתי הכנסיות, כדי לשפוך שיח ותפילה לפני השוכן במרומים. וכאשר המגיפה בעיר לא פסקה, נמנו וגמרו ראשי הקהילה להטיל על כמה נכבדים, המקובלים על הרבים כצדיקים גמורים, שיחקרו וידרשו בכל שכונות העיר, אם לא נכשל מישרו בחטא כבד, והביא בכך למקום מגוריו את הצרה הגדולה שנתרגשה עליהם.